Директору МБОУ «Кошлаковская ООШ»

                                                                               Тарасовой О.В.

                                                                             от    ______________________________
                                                                                                                    (ФИО родителя (законного представителя)

    проживающего по адресу

                                                                                           ______________________________

                                                                                           ______________________________

                                                                                          Тел.___________________________

Заявление.

 Прошу Вас организовать для мое(й/го) дочь/сына ______________________________

________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося, дата рождения обучающегося)

Класс___________________

обучение на период с 26 сентября 2022 года по 30 сентября 2022 года по образовательной

программе (начального общего/основного общего) образования в электронном формате с

применением дистанционных образовательных технологий.

   Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя. Гарантирую создание

условий для обучения моего ребенка в дистанционном формате и полноценное

выполнение заданий при освоении образовательных программ.

    23.09.2022 /______________________/____________________________
       Дата                                          подпись                                       расшифровка